multimídia, sistema operacional atualizado, incluindo os serviços de
instalação, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico,
transporte e desinstalação.

4.320,00
UNIDADE R$ 1.013,00 R$ 4.376.160,00

Marca: não se apl Fabricante: Fabricação Própria Modelo: não se aplica

Total Lote 1 x1 R$ 4.376.160,00

Valor Total: R$ 4.376.160,00  (quatro milhões trezentos e setenta e seis mil e cento e
sessenta reais) 

3.2 -  No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos

[...]

LASSIFICADOS COMO BENS DE NATUREZA COMUM,
EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS
CONSORCIADOS AO CISREC. conforme quantidades e
especificações indicados na CLÁUSULA TERCEIRA deste
instrumento e no Pregão Eletrônico nº 022/2025.

Valor da ata: R$ 4.376.160,00 (quatro milhões trezentos e
setenta e seis mil e cento e sessenta reais)
Data de assinatura: 03/09/2025
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Hevellen Gabriele da Cruz Cavanholi

Código Identificador:281AB83B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/09/2025. Edição 4102
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

[...]

COTAÇÃO III VALOR TOTAL MENSAL 975.600,00R$                                
COTAÇÃO III VALOR TOTAL ANUAL 11.707.200,00R$                           

Conforme cotação de preços constante dos autos do Processo Licitatório , o valor total estimado para a presente contratação é de R$ 5.400.000,00 (Cinco
milhões, quatrocentos mil reais). Os valores unitários correspondentes aos produtos/serviços especificados no Termo de Referência são os constantes da
planilha de cotação acima e demais documentos em anexo ao processo.

O valor estimado corresponde ao menor valor cotado, obtido por meio de proposta encaminhada diretamente por fornecedor.